[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УГЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	29. 12. 2018 г.
	№
	126

«О  переводе жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения»
            В соответствии со ст. 23 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Перевод жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения» утв. Постановлением Администрации Ильинского сельского поселения от 29.12.2017г. № 138, руководствуясь Уставом Ильинского сельского поселения, на основании Акта № 7 межведомственной комиссии «О переводе жилых домов (помещений) в нежилые» от 24.12.2018г. № 7, Администрация Ильинского сельского поселения,
         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1.  Перевести нежилое помещение  (здание бывшей Администрации), общей площадью 116,0 кв.м., расположенное по адресу: Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, с. Василёво, ул. Южная, д. 8,  в жилое помещение в целях использования данного помещения в качестве индивидуального жилого дома.
            2.   Решение о переводе нежилого помещения в жилое помещение, принято  на основании  Акта межведомственной комиссии по переводу жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения «О переводе жилых домов (помещений) в нежилые» от 24.12.2018г. № 7.
            3. Главному специалисту по оперативным вопросам Яблоковой В.В. проинформировать заявителя о принятом решении не позднее, чем через три рабочих дня с даты подписания настоящего Постановления.
            4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя главы администрации Маркова М.В.
            5.   Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
Глава Ильинского сельского поселения:        ____________         Н.И. Поддубная